2022 年６月 28日

各 位

会 社 名 株式会社 イ ク ヨ

代表者名 代表取締役社長  酒井 宏修

（コード番号 7273 東証スタンダード市場）

問合わせ 管理統括部長   井上 龍二

（TEL 046-285-1800）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第 83 回定時株主総会および同株主総会終了後開催の取締役会にて、下記の

とおり代表取締役の異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

 １．異動の理由

   新たな体制の下、更なる成長と企業価値の向上を目指すため。

 ２．異動の内容

  （１）新任代表取締役

     代表取締役社長 酒井 宏修

     代表取締役   黄  聖博 （現 日東株式会社 代表取締役）

  （２）退任代表取締役

神尾 裕司

     ※退任後、取締役会長に就任しました

 ３．新任代表取締役の略歴等

  氏  名  酒井 宏修（さかい ひろなり）

   生年月日  1973 年 １月 17日

   略  歴  1998 年 ２月 当社 入社

         2000 年 11 月 当社 経営企画室長

         2002 年 ７月 当社 執行役員経営企画室長

         2006 年 ３月 当社 執行役員名古屋工場長

         2012 年 ７月 当社 執行役員経営企画室長

         2014 年 ５月 当子会社 PT.IKUYO INDONESIA 出向

               （President Director）

         2021 年 ４月 当社 執行役員品質統括部長

   所有株式数  207,500 株

   氏  名  黄 聖博（こう せいはく）

   生年月日  1956 年 １月 １日

   略  歴  1983 年 ６月 三菱商事株式会社 大連事務所 入社

         1987 年 １月 同社 本社重機部

         1990 年 １月 日清製油株式会社 本社海外事業部

         2002 年 １月 凱寧包装材料(杭州）有限公司

         2004 年 １月 三井化学株式会社 中国室

         2007 年 ７月 広東仏山喜茂靴業製造有限公司

         2010 年 ４月 旭計器株式会社 取締役

         2010 年 ８月 成悦株式会社 代表取締役（現任）

         2011 年 ２月 日東株式会社 代表取締役（現任）

         2011 年 ４月 当社 顧問

         2011 年 ６月 当社 取締役

         2013 年 11 月 成田塑料株式会社 代表取締役（現任）

         2013 年 11 月 晋炆金属株式会社 代表取締役（現任）

         2016 年 ３月 旭計器株式会社 監査役（現任）

         2017 年 ４月 鵬成ジャパン株式会社 代表取締役（現任）

         2021 年 ４月 成成株式会社 代表取締役（現任）

         2022 年 １月 当社 顧問

         2022 年 ６月 前山株式会社 代表取締役（現任）

   所有株式数  ０株

   ※同氏が代表取締役を務める日東株式会社は、当社株式 501,600 株を所有しております。

 ４．異動日

   ２０２２年６月２８日

 ５．代表取締役候補者の変更

   当社、2022 年４月 27 日付の代表取締役の異動に関するお知らせにて代表取締役に就任

   予定でありました豊田美佐子氏につきましては、本日の取締役会決議にて代表取締役に

   選任されませんでした。

以 上